
Ministero dell’Istruzione
                               Ufficio Scolastico Regionale per il
Lazio
                      Ufficio VIII – Ambito Territoriale  di Latina

                                    Via Legnano, 34 c.a.p. 04100 Latina –   Codice Ipa: m_pi

IL  DIRIGENTE

VISTA la legge n. 241/90 e successive integrazioni e/o modificazioni;
VISTO l’art. 21 octies della legge n. 15/2005;
VISTA l’O.M. n. 106 del 29.03.2021 relativa alla mobilità del personale

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22;
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo

ed ATA per il triennio 2019/2022, sottoscritto il 6.03.2019;
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2021/22

pubblicato in data 25.06.2021 con provvedimento n. 7633;
PRESO ATTO che per mero errore materiale non si è provveduto ad acquisire a sistema

la revoca al passaggio di profilo dell’A.A. Artosi Antonio, titolare c/o
presso l’I.S. “De Libero-Gobetti” di Fondi, prodotta nei termini;

RIESAMINATE le singole posizioni giuridiche delle persone interessate ai movimenti;
ACCERTATO pertanto di dover apportare, al provvedimento n. 10737 dell’8.08.2017

le dovute rettifiche, per il ripristino della legittimità e la tutela dei diversi 
interessi di pretesa dei concorrenti;

   D I S P O N E

per i motivi in premessa citati, a decorrere dal 01.09.2017 è apportata la rettifica sottoindicata  ai 
trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2021/22:
- profilo professionale Assistente Amministrativo:

1. annullamento del trasferimento del Sig. FUSCO Fabio  da IC “Giovanni XXIII” di Monte San 
Biagio  a I.S. “Gobetti-De Libero” che, pertanto, rientra nella precedente sede di titolarità: LTIC 
81900T – I.C. “Giovanni XXIII”;

2. annullamento del passaggio di profilo  del Sig. ARTOSI Antonio  da I.S.  De Libero a Liceo 
Tecnologico Sabaudia su ARR3 (Altri laboratori) che, pertanto, rientra nella precedente sede di 
titolarità: LTIS026005 : I.S. “Gobetti-De Libero” su profilo di Assistente Amministrativo;

3. rettifica del trasferimento interprovinciale della Sig.ra IUSPA Elvira  da RMSD11000B –Liceo 
Artistico e Linguistico Picasso a I.S. “Campus dei Licei Ramadù” di Cisterna  - LTIS00100R – 
Precedenza prevista CCNI. 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo ai sensi degli artt. 135 - 136 – 137 e 138 del CCNL 
29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di 
procedura civile dall’art. 31 della L. n. 183/2010.

Il Dirigente
   Anna CARBONARA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39/93

 U.S.R. Lazio – Ufficio VI
 Ambito Territoriale per la provincia di ROMA
 Dirigente Scolastico I.S. “Campus dei Licei Ramadù” di Cisterna
 Dirigente Scolastico I.S. “Gobetti-De Libero” FONDI
 Dirigente Scolastico I.C. Monte San Biagio
 Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia



 Alle OO:SS. Comparto scuola


		2021-07-05T10:42:51+0200
	Latina
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0007972.05-07-2021




